Комитет образования администрации муниципального образования
«Ольский городской округ»

муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п. Ола»

ПРИКАЗ

от 22.09.2021 года № 456 од п. Ола

О руководителе Школьного
спортивного клуба
в 2021-2022 уч. году.

В связи с функционированием Школьного спортивного клуба, в целях
планирования, осуществления организационных мероприятий спортивной
направленности, проведения анализа и отчётности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ивченко И.В., учителя физкультуры, назначить ответственным
руководителем Школьного спортивного клуба в 2021-2022 учебном году с
оплатой 0,10 от 0,45 ставки педагога дополнительного образования (п.1.6.
Приказа № 453од от 21.09.2021г.) с 01.09.2021г.
2. Контроль исполнения приказа возложить на Мамонова С.А., заместителя
директора по ВР.

Ознакомлены:

В. В. Ивченко

Мамонов С.А.

Ивченко И.В.